N

w¥ye; & Commuuiatem tetre Drenshie, ut-eorum figilla®

N3

»PrIC-
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» prefentibus apponerent , i evidens testimoniom veritatis.
»Et nos 10HANNES, Dei gratia Episcopus Traiectenfis 3
»REYNALDUS, Dominus de Kovordia; 10HANNES de
wClaustre, Miles; EGBERTUS, Curatus in Westerhesien ;
»IOHANNES vos de Steemwyc ; et Communitas terre
w Drenthie, ad preces Domini 10HANN1s de Rune, Mili-
»lis, SWEDERIS et BERTRADIS, predictorum, figills
» DOstra prefentibus appofuimus in testimonium omnium pre-
» misforum. Datum anno Domini M.CCC., fexagefimo ter
»Ci0, in vigilia fanctorum omnium.”

De Brief van het jaar 1368 behelst een Vonnis van het
Dekenfchap van Drenthe : . :

»MARCEL1US de Zuytlaren , Provilor Decanatus Drenthie
s, {ub anno byfextili, univerfis prefencia vifuris feu audituris,
s, falutem in Domino et rei geste noscere veritatem, Mots
s coram. nobis in figura iudicii querela de tegimine et de.
»» reformacione medie partis et feptentrionalis chori Ecclefie
s»in Runmen, inter religiofos viros , Dominum Abbatem et
s Conventum in Dickenynghe, ex uva parte, et Dominum,
»sde Runen et parochianos ibidem, ex altera parte, lite con~.
s, testata ac_coram nobis aliquantulum ventilata, asfumptis,
»»quoque ad hoc viris providis et discretis , caufam predice
s tam in enm ftatum reduximus et decrevimys ordinandam,,
»» Ut Abbas predictus cum duodecim perfonis fui Monasterii,

syiureiurando firmaret, quod ad restauracionem dicte partis,

9 Ecclefie de iure minime teneretur, vel alteri parti inramen-,
s, tum predictuym deferret, ftatuto ad hoc certo die et deter.
5, Minato. Quo die lucente, ambabus partibus comparenti.,
s,bus, Dominus Abbas fepedictus, prehabito confilio cum,
o, fUIis , parti adverfe detulit iuramentum ; unde Dominus de_

os Runen prefatus cum parochianis, fuprsdiceis indiciis, fub’

»» deliberacione matura, ftatuto ad hoc certo die, liti cedes_
spTe decrevit, a€ prenotato iuramento derelicto, predictam
»» partem Ecclefie penitus reformare respondit; unde dictos,

» parochianos, tnquam liti cedentes, ex fua propria come

s fesfione ad predictam partem Ecclefie reformandam, quo.
»y tiens necesfitas ingruerit,, perpetuis temporibus decernimus,
s Obligatos. Acta funt hec in Runen, prefentibus discretis_
»» viris, ad hoc vocatis et rogatis, Dromino EGBERT 0, Cu-

sy Tato in Heslens Domino 101 ANNE de Kovordia, Milite;
9sTHEODERICO de Rutenberghe; REYNAL Do de Cloustrog

»w1OHANNE. de Sreemwye, dicto vos3 ac aslis quoque.

s pluribus fide dignis. In cuius rei testimonium figillum

s DOSTTUM ﬁmfemihus duximus apponendum. Datum anno
»» Domini

.CCC., fexagefimo octyvo , feria quinta post’

" g5 Dativitatem beate Marie virginis. *; _

De volgende Fundatiebrief van het jasr 1375, en de Brief
. van
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“wan 1376, behelzende diens bekrachtiging deor den Bis{chop
ARNOLD van Hoors, zijn- vervat in eenen Vidimusbrief
van het jaar 1379: . : : - .

» HERMANNUS de Peyfe, Decanus Drenthie , 'notum facis -
9 Ius univerfis per prefentes, quod anno a nativitate Dominf
» M.CCC.LXX. nono, die tercia menfis Iunii, nobis fue-
o runt- oseenfe per manus honeste Domine, videlicet zwx-

»DERIS, Domine de Runen, due littere, non abolite, non
» abrafe, non cancellate, non viciate, fed omni fuspicione
2 Carentes; guarum litterarum prima, figillis reverendorum
» Dominorum 1o anNNis, Domini de Runen, Militis; Do-
»Mini 10HANNIS , -Abbatis in Dickenmnghen ; fratris ec-

_»BERTI; et honeste Domine predicte ZweveERrIs, Do«
nmine de Runen, cum viridi cera, erat figillata; et fecunda
o littera, prime transfixa, reverendi in Christo patrisac Domi.
»hi ARNOLDI, Dei gratia Bpiscopi Traiectenfis , figillo
»cum rubea cera figiliata erat. Tenor prioris lictere fequitur
setest talis,” ,,,, Reverendo in Christo patri ac Domino,
9 » Domino Episcopo Traiectenfi, lonaNNEs , Dominus
‘nwde Runen, Miles, ac ZWEDERIS , eius conthoralis, ,
»mcUmM prompta ad beneplacita voluntate, reverenciam in
23 omnibus et honorem ac rei geste noscere veritatem. Quis
2 » falvator noster dicit in Euangelio , thezaurifate vobis the-
5 2auros in celis, ubi nec erugo nec tinea demolitur; ety .
25 0€ de tah preciofis et eternis thezauris optinendis despe- °
» nTemus, alia feriptura confolanda loquitur; regaum celo-
»»TUM tantum valet quantum hebes. Huiusmodi igitur fa-
s Cre fecripture eloquiis confifi, fperantes cum istis bonis
1 terrenis et tranfitoriis' nos posfe mercari eterna; diligenti
- 3 tractatu ac matura deliberacione grebabitis , fani corpore
25 3C Mente conpotes, - quoddam Altare, ad honorem fancte
» » Katerine virginis conftructum , in capella Ecclefie de
9539 Runen , ad honorem Dei et eius gloriofe Genitricis, nee
5 non efusdem beate Katerine virginis, in remisfionem nostro-
0 » UM peccaminum, ac pro {aluté animarum nostrarum, ac
9 35 taM antecesforum nostrorum quam fuccesforum, dotare
2 decrevimus, dantes et conferentes facerdoti, cui de eo.
» s»dem Altari provifum fuerit, de bonis nostris fitis in Ru-